АДМИНИСТРАЦИЯ ПОВОРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

ОТДЕЛ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКЕ

П Р И К А З

от 19.08. 2021 г. № 241/1

О создании и функционировании муниципальной системы научно-

методического сопровождения педагогических работников и

управленческих кадров Поворинского муниципального района

На основании приказа департамента образования, науки и

молодежной политики Воронежской области от 15.  0 7 .  2021 года № 959

«О создании и функционировании региональной системы научно-

методического сопровождения педагогических работников и

управленческих кадров Воронежской области»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердит положение «О создании и функционировании

муниципальной системы научно-методического сопровождения

педагогических работников и управленческих кадров

Поворинского муниципального района» (Приложение).

2. Утвердить комплекс мер (дорожная карта) по созданию

муниципальной системы научно-методического сопровождения

педагогических работников и управленческих кадров

Поворинского муниципального района (Приложение 2).

3. Обеспечить информирование руководителей образовательных

организаций Поворинского муниципального района.

4. Обеспечить реализацию комплекса мер в указанные сроки, в

рамках своих компетенций.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

	АДМИНИСТРАЦИЯ ПОВОРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
	ОТДЕЛ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКЕ П Р И К А З
	О создании и функционировании муниципальной системы научно- методического сопровождения педагогических работников и управленческих кадров Поворинского муниципального района
	ПРИКАЗЫВАЮ: